Ex libra ﬁ__xl;cq cit, fol. §9.

LXXIX,
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ORDINATIO CJRCA DIVINUM OFFICIUM
IN CATHEDRALI ARGENTINENSI.

In nomine Domini Amen. Nos Joamnes Dei gra-
tia epifcopus argentinenfis cupientes divinum
officium in choro ecclefie noftre argent. rite, or-
dinabiliter & fine perturbatione celebrari quali-
bet, ficut decet, de confilie & confenfu fratrum
noftrorum Decani & Capituli ecclefie argent. jam
dite, ftatuimus & ordinamus, quod de cetero
nallus cuju‘cunque altaris ecclefie majorxs pres-
© byter, canonicus vel prebendarius prefumat mis-
fam cum nota vel fine nota vel aliud divinum of-
ficium celebrare, antequam in chore prediéto,
in quo divinum officium eft ﬁ)llempmter celebran-
dum, a quo etiam quoad divinum officium alie
civitatis & diocefis argentinenfis ecclefie regulan-’
tur, matutinum officium fit completum, & quod
nullus eorumdem poﬁquam prima in choro pre-
difta fuerit inchoata, ufque ad finem Miffe majo-
ris, & Sexte, vel None, que ipfi Miffe conti~
nuantur , prefumat miffam vel aliud divinum offi- -
cium celebrare, vel mceptum cum nota ahquate.
nus continuare; volentes ut contra hoc ftatutum
facientes, poﬁquam ad ipforum nocitiam perve-.

‘ nerit, fententiam excommunicationis incwrrant

ipfo fafto. Preterea, quia frequenter inter pres-
"byteros naviter ordinatos, prout ad nos fama re~
~ ferente pervemt, quidam eorum, prius ad celeb-
rationem prime Miffe in Ecclefia noﬁra admittan-

. tur,
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tur, lites. & quod verendum eft dicere, convicia
oriuntur, ex quo populus feandalizatur, cum id
ex radice avaritie procedere videatur, ftatnimus
. & prefenti decreto fub pena excommunicationis
Jam late fententie prohxbemus, ne.de cetero ali-
qms ad celebrationem prime Mlﬁ'e, qui non fit de
civitate argent. oriundus, vel qui non habuerunt
. domicilium in ipfa, vel moram ut incola ibidem
traxerit, admittatur, & nec admiffus, fub pena
predi€ta, miflam primam in Ecclefia noftra ar-
gent. celebret quocunque modo, verum quia hoc
.avaricie vitium in religiofis maxime eft fucciden-
dum, - idcirco huic ftatuto adijcimus, quod de ce-
tero nullus religiofts fub” pena predita, quam
admittentem & admiffum incurrere volumus ipfo
faCto, ad celebrationem prime miffe in Ecclefia
noftra argent, ullatenus admittatur. ad hec ftatui-
mus & fub pena excommunicationis jam late fen-
_tentie prohibemus, ne inpofterum aliquis cleri-
cus beneficiatus, vel in facris ordinibus conftitu-
tus cujuscunque dignitatis, conditionis, vel ftatus
exiftat, eundo per civitdtem argentinenfem cinc.
tus incedat, defuper more Layco cultellum defe-
ferens in cinfura in opprobrium manfuetudinis
clericalis, . fed in honeflo incedat habitu, ficut
decet ordinem élericalem. Inhibemus etiam pre-
. terea omnibus presbiteris canonicis & prebenda-
riis ecclefie noftre argentinenfis & etiam Cepel-
lanis, qui Choro, ecclefie noftre non funt aftric-
ti, fub pena excommunicationis late fententie,
ne cetero ipfam ecclefiam fine religione ingredi
prefumant, donec in choro eccleﬁc noftre divina